各 位

平成２４年１０月１５日

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ Ｓ Ｄ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 今城 義和

  （コード番号  ９７５９  東証１部）

問合せ先 取締役執行役員社長室長 近藤  潔

（TEL ０３-３３４２-１２５０）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成２４年５月１０日に公表いたしました平成２５年３月期第２四半期

の連結業績予想を、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成２５年３月期第２四半期（累計）連結業績予想の修正（平成 24 年 4 月 1 日～平成 24 年 9 月 30 日）

  売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円銭

前 回 発 表 予 想  ( Ａ ) １７，４００ １，５００ １，６００ ９００ ２１．５３

今 回 修 正 予 想  ( Ｂ ) １７，４８０ １，９８０ ２，０５０ １，１００ ２６．１９

増 減 額  ( Ｂ － Ａ ) ８０ ４８０ ４５０ ２００ -

増 減 率  ( ％ ) ０．５％ ３２．０％ ２８．１％ ２２．２％ -

（ご参考）前期第 2 四半期実績

（平成２４年３月期第 2 四半期）
１６，７７１ １，３５７ １，５６６ ７０８ １６．４３

２．業績予想の修正の理由

売上高につきましては、概ね計画どおりに推移し微増となる見込みであり、一方利益につきまし
ては、生産性の改善、不採算案件の解消などが収益に寄与し、前回予想を上回る見込みです。

なお、平成２５年３月期通期の連結業績予想につきましては前回発表予想に変更はございません。

※上記の業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、

今後の様々な要因により予想数値とは異なる可能性があります。

以 上